
 

 

 

Zarządzenie Nr 676(89)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego  

2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 220 r., uchwałą  

Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 368 929,00 2 368 929,00 2 293 929,00 1 720 000,00 573 929,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 929,00 2 468 929,00 2 393 929,00 1 720 000,00 673 929,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 900,00 3 808 900,00 3 801 900,00 0,00 3 801 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 900,00 3 708 900,00 3 701 900,00 0,00 3 701 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 900,00 3 801 900,00 3 801 900,00 0,00 3 801 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 701 900,00 3 701 900,00 3 701 900,00 0,00 3 701 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 405 923,80 330 616 205,80 207 625 547,80 129 329 428,00 78 296 119,80 32 373 031,00 86 571 030,00 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 50 789 718,00 49 789 718,00 1 000 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 405 923,80 330 616 205,80 207 625 547,80 129 329 428,00 78 296 119,80 32 373 031,00 86 571 030,00 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 50 789 718,00 49 789 718,00 1 000 000,00 0,00

z tego:

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik 

do Zarządzenia Nr 676(89)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 marca 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 559 577,00

przed zmianą 33 559 577,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00


